PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2003/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido nos autos do Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0286.0011631/2022-19,

R E S O L V E

DESIGNAR o membro e servidores abaixo relacionados para participarem da Oficina Regional de
Procedimentos Extrajudiciais Cíveis e Criminais na Cidade de Corrente, nos dias 30 de junho e 01 de julho
de 2022:

- Roberto Monteiro Carvalho, Promotor de Justiça Titular da Promotoria de Justiça de Cristino Castro;

- Luana Cristina Barbosa Rocha, matrícula 15537, Assessora de Promotoria de Justiça da Promotoria de
Justiça de Cristino Castro;

- Marielte Fernandes da Silva, matrícula 15274, Assessora Ministerial lotada na Promotoria de Justiça de
Parnaguá;

- Carlos Eugênio Cesario Leal, matrícula 15131, Assessor Ministerial lotada na Promotoria de Justiça de
Bom Jesus;

- Gesy Rodrigues Lira, matrícula 15498, Assessor Ministerial lotado na Promotoria de Justiça de Gilbués;

- Ludimária Miranda Alves da Silva, matrícula 15136, Assessora Ministerial lotada na Promotoria de Justiça
de Avelino Lopes-PI;

- Redson Duque Coelho, matrícula nº 15.500, Assessor da 2ª Promotoria de Justiça de Bom Jesus;

- Osmar Barros Cardoso, matrícula nº 15.773, Assessor da 2ª Promotoria de Justiça de Bom Jesus;

- Juliana da Silva Santos, matrícula nº 409, Técnica Judiciária lotada na Secretaria Unificada as Promotorias
de Justiça de Bom Jesus.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de junho de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 20/06/2022, às 09:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0258500 e o
código CRC 0066B84E.